
Zarządzenie   Nr  23 / 2016 
Wójta Gminy Łagów 

z dnia 26 kwietnia 2016 roku. 
 
 
w sprawie: zmiany w  budżecie Gminy Łagów na rok 2016. 
 
                  Na  podstawie art. 222 ust. 2 pkt 4 i art. 257 ust. 1 i 3  ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach    publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) oraz  § 8 pkt 2  Uchwały Nr 
XIII.92.2015 Rady Gminy Łagów z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łagów 
na rok 2016 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§   1 
 
Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2016r. zgodnie z załącznikami do zarządzenia. 
 
 

§   2 
 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
 
Dochody:                                                                         Wydatki: 
18.828.743,27 złotych, z tego:                                             18.369.060,27 złotych, z tego:      
                                                
a) bieżące w kwocie – 18.447.243,27 zł                              a) bieżące w kwocie – 17.348.117,27 zł 
b) majątkowe w kwocie – 381.500,00 zł                             b) majątkowe w kwocie – 1.020.943,00 zł 
 
 
 

§   3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

Wójt Gminy Łagów 
              (-) 
Czesław Kalbarczyk 

 



Załącznik Nr 1 
   

 
 
 
 
 
 
 

         DOCHODY   
   750     Administracja publiczna 12 302,00 11 742,00 24 044,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 12 082,00 11 742,00 23 824,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 082,00 11 742,00 23 824,00 

  
 Razem: 18 817 001,27 11 742,00 18 828 743,27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
   

         WYDATKI   
   600     Transport i łączność 296 443,00 0,00 296 443,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 296 443,00 0,00 296 443,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 3 000,00 13 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 124 500,00 - 3 000,00 121 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 19 000,00 5 400,00 24 400,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 000,00 5 400,00 24 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 400,00 15 400,00 

750     Administracja publiczna 2 523 182,00 11 742,00 2 534 924,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 12 082,00 11 742,00 23 824,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 8 500,00 15 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 500,00 3 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 417,00 1 200,00 2 617,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 442,00 842,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 665,00 1 100,00 1 765,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 247 510,00 0,00 247 510,00 

  75414   Obrona cywilna 4 000,00 0,00 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

758     Różne rozliczenia 88 700,00 - 5 400,00 83 300,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 88 700,00 - 5 400,00 83 300,00 

    4810 Rezerwy 88 700,00 - 5 400,00 83 300,00 

  
 Razem: 18 357 318,27 11 742,00 18 369 060,27 

 


	Zarządzenie   Nr  23 / 2016

